- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá tại 

Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Bình Định, địa chỉ: Số 04 

đường Đặng Thai Mai, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai. 

6. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước 

- Giá khởi điểm: 2.327.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm hai mươi bảy 

triệu, năm trăm nghìn đồng). 

* Lưu ý: Trách nhiệm của người mua được tài sản đấu giá: 

- Phải nộp thuế thu nhập cá nhân (nếu có), các loại thuế khác liên quan đến việc 

chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản; 

- Phải nộp lệ phí trước bạ, phí công chứng, phí đo đạc địa chính (nếu có) và các

[...]

- Chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản và 

chỉ được phép thực hiện các trình tự, thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản sau 

khi đã nhận tài sản và các giấy tờ liên quan đến tài sản đấu giá. 

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/bộ (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn đồng/bộ). 

- Tiền đặt trước: 350.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi triệu đồng). 

• Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 27/02/2026 đến 23 

giờ 59 phút ngày 25/3/2026. 

Khách hàng có thể nộp tiền mua hồ sơ trực tiếp tại Chi nhánh Công ty hoặc chuyển 

khoản tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước vào tài khoản sau: